
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01PU-004149

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
(oddělení 12130)
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 20001-15937031/0710 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: Atelier PROMIKA s.r.o. 
Adresa: Muchova 9/223, 160 00 Praha 
IČO: 260 80 273 
DIČ: CZ26080273
Kontaktní osoba:......................................

Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: D5 Lokální oprava AB - větev A křižovatky Ejpovice

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás:

Výkon funkce TDI na výše uvedené stavbě dle Metodického pokynu MD ČR - Výkon 
stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací MD-OPK č.j. 254/06-120-RS/2 ze 
dne 26.4.2006 s účinností od 1.5.2006 ve znění Dodatku č. 1 MD-OSI, č.j. 999/09-910- 
IPK/1 ze dne 17.12.2009 s účinností od 1.1.2010 v platném znění + změna Metodického 
pokynu č.l a č. 2.

Součásti služeb budou:

Zápisy ve stavebním deníku, pravidelné měsíční zprávy o výkonu služeb, vedením 
měřických deníků, vedením záznamů a protokolů o provedených zkouškách, protokoly o 
geodetickém zaměřeni. Průběžné zpracováváni dokladů vyplývajících ze zákona 309/2006 a 
navazujících interních předpisů + předložení závěrečné zprávy.

Lhůta pro dodání či termín dodání: od 04/2019 do 05/2019

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 229 000,- / 277 090,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele pavel.petr@rsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  SGŘ 0916 Metodika realizace staveb PK vl 0.docx.pdf

Příloha č. 2 -  MP pro výkon staveb.dozoru vc dodl.pdf

V Praze dne

mailto:pavel.petr@rsd.cz


D5 O p rava A B  vo zo vky  M Ú K  E jp ov ice

Seznam činností: jedn. I Kč/jedn. í Počet l Kč

Seznám ení s e  s  podklady

projektové dokumnetace stavby ve všech stupních souhrnem smluvních dohod hod

Výkon TDI před zahájením  prací
Součinnost při přípravě podkladů potřebných pro předání staveniště kontrola harmonogramu prací TePŘ 
KZP (ve spolupráci s ÚKKS) hod

Výkon TDI během  realizace
Účast na KD včetně jeho vedeni, kontrola provádění prací na staveništi se zaměřením na soulad s PD a 
dodržování požadavků dle TKP a ČSN, účast na technických přejímkach včetně provedení zápisu a dohlíženi 
na odstraňování případných vad a nedodělků, součinnost pň případné tvorbě ZBV

den

Výkon TDI po dokončení prací

Součinnost při kontrole ZZZJ s ÚKKS a následné zpracováni prohlášení TDI k ZZZ dle požadavku UKKS hod

Celková cena bez DPH:
DPH 21 % :
Celková cena s DPH: 277 090,00 I

Fakturováno bude dle skutečnostim, doloženo zápisem ve stavební deníku.
Cena za dopravu na stavbu, režijní náklady a obdobné náklady jsou obsaženy již v jednotkových cenách


